\ g iﬁ‘bi mcgmtiming.
#federmoto
Camp. Italiano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-# 8 SAVIOLIR. - TM ;Zm;g(zasr% 7 1:48.303 15:42:08.215 14 1:48.981 15:54:59.379
1 1:44.011 15:31:33.832 8 1:48.094 15:43:56.309  pg, 6 4 67 FROSALI L. - Yamaha Joe ane
2 1:43.826 15:33:17.658 9 1:48.731 15:45:45.040 1 1:52.938 15:31:45.016
3 1:42.093 15:34:59.751 10 1:47.899 15:47:32.939 2 1:48.124 15:33:33.140
4 1:42.236 15:36:41.987 1 1:47.507 15:49:20.446 3 1:46.608 15:35:19.748
5 1:42.513 15:38:24.500 12 1:47.724 15:51:08.170 4 1:46.660 15:37:06.408
6 1:42.529 15:40:07.029 13 1:47.486 15:52:55.656 5 1:48.365 15:38:54.773
7 1:42.637 15:41:49.666 14 1:49.670 15:54:45.326 6 1:47.662 15:40:42.435
8 1:43.373 15:43:33.039  Ppo. 4 - # 21 LOLLI M. - KTM ff‘gf’g;“;’ 7 1:46.865 15:42:29.300
9 1:43.300 15:45:16.339 1 1:49.414 15:31:41.168 8 1:48.059 15:44:17.359
10 1:42.479 15:46:58.818 2 1:47.347 15:33:28.515 9 1:45.844 15:46:03.203
11 1:45.389 15:48:44.207 3 1:47.444 15:35:15.959 10 1:46.794 15:47:49.997
12 1:45.032 15:50:29.239 4 1:46.272 15:37:02.231 11 1:47.538 15:49:37.535
13 1:46.531 15:52:15.770 5 1:46.541 15:38:48.772 12 1:47.832 15:51:25.367
14 1:49.699 15:54:05.469 6 1:46.671 15:40:35.443 13 1:47.699 15:53:13.066
Po.2 - # 5 COMPAGNONE F. - KTM f;f;g(r)nso 7 1:47.551 15:42:22.994 14 1:48.848 15:55:01.914
1 1:46.271 15:31:35.842 8 1:48.100 15:44:11.094  pg 7. 4114 DELLA MORA A. - KTM A
2 1:45.000 15:33:20.842 S 1:.47.118 15:45:58.212 1 1:53.326 15:31:44.362
3 1:44.061 15:35:04.903 10 1:45.916 15:47:44.128 2 1:51.127 15:33:35.489
4 1:43.519 15:36:48.422 11 1:45.776 15:49:29.904 3 1:47.668 15:35:23.157
5 1:44.399 15:38:32.821 12 1:47.955 15:51:17.859 4 1:47.433 15:37:10.590
6 1:44.176 15:40:16.997 13 1:47.558 15:53:05.417 5 1:49.048 15:38:59.638
7 1:46.315 15:42:03.312 14 1:49.905 15:54:55.322 6 1:47.149 15:40:46.787
8 1:46.334 15:43:49.646  Po. 5- # 911 BORZ L. - Yamaha AN 7 1:47.247 15:42:34.034
9 1:45.343 15:45:34.989 1 1:51.731 15:31:43.170 8 1:48.449 15:44:22.483
10 1:48.498 15:47:23.487 2 1:47.469 15:33:30.639 9 1:47.016 15:46:09.499
11 1:48.195 15:49:11.682 3 1:47.303 15:35:17.942 10 1:46.256 15:47:55.755
12 1:47.917 15:50:59.599 4 1:47.229 15:37:05.171 11 1:48.391 15:49:44.146
13 1:48.796 15:52:48.395 5 1:47.151 15:38:52.322 12 1:46.791 15:51:30.937
14 1:50.079 15:54:38.474 6 1:47.696 15:40:40.018 13 1:47.554 15:53:18.491
Po. 3 - #991 CIUCCI D. - KTM fgngg;; 7 1:46.751 15:42:26.769 14 1:46.657 15:55:05.148
1 1:43.519 15:31:32.574 8 1:47.177 15:44:13.946
2 1:43.326 15:33:15.900 9 1:46.417 15:46:00.363
3 1:45.524 15:35:01.424 10 1:46.156 15:47:46.519
4 1:44.480 15:36:45.904 1 1:47.085 15:49:33.604
s 1:45.619 15:38:31.523 12 1:49.081 15:51:22.685
6 1:48.389 15:40:19.912 13 1:47.713 15:53:10.398

Fastest lap: 1:42.093
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\ g iﬁ‘bi mcgmtiming.
#federmoto
Camp. Italiano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 510 MATTEUCCI N. - KTM . 10.:;;;;.; 7 1:48.963 15:42:41.362 14 1:50.064 15:55:30.188
1 1:51.681 15:31:43.381 8 1:48.179 15:44:29.541  pg 134109 MILANI L. - KTM 1oty
2 1:49.075 15:33:32.456 9 1:48.445 15:46:17.986 1 1:52.298 15:31:44.973
3 1:54.824 15:35:27.280 10 1:48.139 15:48:06.125 2 1:49.710 15:33:34.683
4 1:46.269 15:37:13.549 1 1:49.472 15:49:55.597 3 1:47.412 15:35:22.095
5 1:48.384 15:39:01.933 12 1:49.309 15:51:44.906 4 1:48.069 15:37:10.164
6 1:47.413 15:40:49.346 13 1:49.567 15:53:34.473 5 1:50.033 15:39:00.197
7 1:47.356 15:42:36.702 14 1:48.892 15:55:23.365 6 1:51.034 15:40:51.231
8 1:46.477 15:44:23.179  Ppo. 11 - # 692 FIAMIN M. - KTM + 10';0?;; 7 1:52.341 15:42:43.572
9 1:47.465 15:46:10.644 1 1:48.943 15:31:39.311 8 1:51.719 15:44:35.291
10 1:46.889 15:47:57.533 2 1:48.775 15:33:28.086 9 1:49.511 15:46:24.802
11 1:47.742 15:49:45.275 3 1:48.179 15:35:16.265 10 1:49.500 15:48:14.302
12 1:48.037 15:51:33.312 4 1:47.199 15:37:03.464 11 1:49.259 15:50:03.561
13 1:46.843 15:53:20.155 5 1:49.676 15:38:53.140 12 1:49.474 15:51:53.035
14 1:46.552 15:55:06.707 6 1:50.222 15:40:43.362 13 1:49.236 15:53:42.271
Po. 9 - # 119 PALANCA G. - Husquarna N ]_DT(;PSS‘Z 7 1:49.625 15:42:32.987 14 1:49.319 15:55:31.590
1 1:54.415 15:31:45.673 8 1:48.864 154421851 po 144213 COLANGELO M. - Husquarna , a7 1o8
2 1:50.633 15:33:36.306 9 1:51.583 15:46:13.434 1 1:56.548 15:31:47.987
3 1:48.941 15:35:25.247 10 1:50.801 15:48:04.235 2 1:50.836 15:33:38.823
4 1:48.870 15:37:14.117 1 1:49.664 15:49:53.899 3 1:50.644 15:35:29.467
5 1:48.792 15:39:02.909 12 1:49.726 15:51:43.625 4 1:49.092 15:37:18.559
6 1:48.504 15:40:51.413 13 1:49.013 15:53:32.644 5 1:49.762 15:39:08.321
7 1:48.571 15:42:39.984 14 1:52.962 15:55:25.606 6 1:49.785 15:40:58.106
8 1:49.208 15:44:29.192  po, 12 - # 52 TUMINI N. - Yamaha AR 7 1:49.321 15:42:47.427
9 1:47.993 15:46:17.185 1 1:54.130 15:31:47.158 8 1:49.890 15:44:37.317
10 1:48.314 15:48:05.499 2 1:50.183 15:33:37.341 9 1:50.651 15:46:27.968
11 1:49.274 15:49:54.773 3 1:51.097 15:35:28.438 10 1:50.944 15:48:18.912
12 1:49.697 15:51:44.470 4 1:48.947 15:37:17.385 11 1:51.134 15:50:10.046
13 1:48.491 15:53:32.961 5 1:49.903 15:39:07.288 12 1:50.838 15:52:00.884
14 1:48.512 15:55:21.473 6 1:50.010 15:40:57.298 13 1:50.649 15:53:51.533
Po. 10 - # 101 LAURENZI A. - KTM + 117,896 ’ s 1z e Y et e
1 1:55.197 15:31:47.855 8 1:47.840 15:44:33.461
2 1:51.201 15:33:39.086 9 1:49.866 15:46:23.327
3 1:48.816 15:35:27.902 10 1:49.010 15:48:12.337
4 1:49.737 15:37:17.639 1 1:49.013 15:50:01.350
5 1:46.419 15:39:04.058 12 1:49.285 15:51:50.635
6 1:48.341 15:40:52.399 13 1:49.489 15:53:40.124

Fastest lap: 1:42.093
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: g iﬁ‘bi mcgmtiming.
#federmoto
Camp. Italiano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 461 TEDESCO A. - KTM ‘e 7 1:50.775 15:42:55.787 1 2:01.320 15:31:54.344
1 1.50.982 153142116 8 1:50.471 15:44:46.258 2 1:53.114 15:33:47.458
5 1:52.050 15:33:34.166 9 1:49.836 15:46:36.094 3 1:51.697 15:35:39.155
3 150276 15:35:24.442 10 1:49.872 15:48:25.966 4 1:51.305 15:37:30.460
. 151114 15:37.15.556 11 1:50.509 15:50:16.475 5 1:51.376 15:39:21.836
s 150,883 15:39:06.439 12 1:50.992 15:52:07.467 6 1:51.574 15:41:13.410
6 1:53.199 15:40:59.638 13 1:50.375 15:53:57.842 7 1:51.529 15:43:04.939
7 1:50.762 15:42:50.400 14 1:51.983 15:55:49.825 8 1:50.692 15:44:55.631
8 1:50.452 15:44:40.852  Ppo. 18 - # 320 MAGNANI F. - Husqvarna i ? 1:51.479 15:46:47.110
9 1:50.773 15:46:31.625 1 1:58.690 15:31:51.665 10 1:51.770 15:48:38.880
10 1:51.786 15:48:23.411 2 1:54.366 15:33:46.031 1 1:52.447 15:50:31.327
11 1:52.278 15:50:15.689 3 1:50.678 15:35:36.709 12 1:52.887 15:52:24.214
12 1:50.304 15:52:05.993 4 1:50.696 15:37:27.405 13 1:53.196 15:54:17.410
13 1:50.599 15:53:56.592 5 1:51.571 15:39:18.976  Po. 21 - # 259 CAVINA M. - KTM e
14 1:49.947 15:55:46.539 6 1:50.713 15:41:09.689 1 2:02.403 15:31:56.774
Po. 16 - # 143 MUNARI M. - KTM . Ezf;gé"; 7 1:52.616 15:43:02.305 2 1:54.476 15:33:51.250
1 1:59.528 15:31:51.667 8 1:51.136 15:44:53.441 3 1:52.523 15:35:43.773
2 1:53.241 15:33:44.908 9 1:51.949 15:46:45.390 4 1:53.243 15:37:37.016
3 1.49.184 15:35:34.002 10 1:51.184 15:48:36.574 5 1:50.588 15:39:27.604
. 149173 15:37:23.265 1 1:51.273 15:50:27.847 6 1:52.382 15:41:19.986
5 1:47.955 15:39:11.220 12 1:53.934 15:52:21.781 7 1:50.619 15:43:10.605
6 150279 15:41:01.499 13 1:54.509 15:54:16.290 8 1:51.843 15:45:02.448
7 1:49.899 15:42:51.398  Po.19-#158 MAIOLANI G. - Husqvarna 47 (oo ’ 1150869 154653317
8 1:50.443 15:44:41.841 1 1:58.307 15:31:50.391 10 1:52.019 15:48:45.336
9 1:50.128 15:46:31.969 2 1:53.213 15:33:43.604 1 1:51.462 15:50:36.798
10 1:49.910 15:48:21.879 3 1:51.412 15:35:35.016 12 1:51.940 15:52:28.738
11 1:51.064 15:50:12.943 4 1:51.826 15:37:26.842 13 1:51.524 15:54:20.262
12 1:51.701 15:52:04.644 5 1:51.188 15:39:18.030
13 1:51.562 15:53:56.206 6 1:50.916 15:41:08.946
14 1:53.151 15:55:49.357 7 1:51.635 15:43:00.581
Po. 17 - # 306 LAMPONI M. - KTM v ranase 8 1:51.724 15:44:52.305
1 1.57.083 15:31:50.697 9 1:51.562 15:46:43.867
2 1:51.551 15:33:42.248 10 1:51.674 15:48:35.541
3 150,784 15:35.33.032 11 1:52.610 15:50:28.151
4 1:49.707 15:37:22.739 12 1:54.449 15:52:22.600
s 150,585 15:39:13.324 13 1:54.218 15:54:16.818
6 151688 15:41:05.012  po, 20 - # 32 COSTANTINI D. - Yamaha i

Fastest lap: 1:42.093

W <o G| Swon N O CI oS 22
o, e I povARs oI QTR 2 SAVPD e, G Bl 55 CAM QD W) @ i o rna LIV 5

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Fermo, domenica 10 giugno 2018 3/6



S omtiminng.
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#federmoto

Camp. ltaliano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 199 LEVANTESI L. - KTM fofg‘g 3 1:52.182 15:46:55.575 4 1:53.350 15:37:45.913
1 159375 15:31:53.653 10 1:52.744 15:48:48.319 5 1:52.621 15:39:38.534
5 1:53.203 15:33:46.856 11 1:52.692 15:50:41.011 6 1:51.955 15:41:30.489
3 1:53.368 15:35:40.224 12 1:53.177 15:52:34.188 7 1:54.438 15:43:24.927
. 151932 15:37:32 156 13 1:53.554 15:54:27.742 8 1:52.654 15:45:17.581
. L5573 153923729 po. 25 . #719 PARIS L.~ KTM o p:;ns 9 1:51.484 15:47:09.065
6 1:51.175 15:41:14.904 1 2:03.104 15:31:57.217 10 1:53.266 15:49:02.331
7 1:51.909 15:43:06.813 2 1:57.708 15:33:54.925 1 1:52.458 15:50:54.789
8 1:51.554 15:44:58.367 3 1:53.185 15:35:48.110 12 1:53.063 15:52:47.852
9 1:52.187 15:46:50.554 4 1:52.342 15:37:40.452 13 1:53.082 15:54:40.894
10 1:52.181 15:48:42.735 5 1:51.160 15:39:31.612  Po. 28 - # 792 TOZZI D. - KTM i
1 1:52.929 15:50:35.664 6 1:53.777 15:41:25.389 1 2:00.608 15:31:54.387
12 1:52.017 15:52:27.681 7 1:52.474 15:43:17.863 2 1:54.630 15:33:49.017
13 1:54.546 15:54:22.227 8 1:52.620 15:45:10.483 3 1:54.150 15:35:43.167
Po. 23 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM Df'lpfg‘; 9 1:51.709 15:47:02.192 4 1:52.499 15:37:35.666
1 159,788 153152487 10 1:51.427 15:48:53.619 5 1:53.090 15:39:28.756
2 1:53.808 15:33:46.295 11 1:51.927 15:50:45.546 6 1:55.377 15:41:24.133
3 1.51.324 15:35:37.619 12 1:51.318 15:52:36.864 7 1:52.245 15:43:16.378
4 1:51.425 15:37:29.044 13 1:52.027 15:54:28.891 8 1:52.860 15:45:09.238
5 1:51.863 15:39:20.907  Ppo. 26 - # 544 FORTUNA A. - Husqvarna Difff:; 9 1:55.108 15:47:04.346
6 1:55.614 15:41:16.521 1 1:58.872 15:31:51.287 10 1:54.318 15:48:58.664
7 1:53.099 15:43:09.620 2 1:53.705 15:33:44.992 1 1:54.046 15:50:52.710
8 1:52.539 15:45:02.159 3 1:56.184 15:35:41.176 12 1:53.584 15:52:46.294
9 1:52.901 15:46:55.060 4 1:53.204 15:37:34.380 13 1:55.690 15:54:41.984
10 1:54.372 15:48:49.432 5 1:52.315 15:39:26.695
11 1:52.637 15:50:42.069 6 1:52.539 15:41:19.234
12 1:51.070 15:52:33.139 7 1:52.627 15:43:11.861
13 1:52.050 15:54:25.189 8 1:53.395 15:45:05.256
Po. 24 - # 920 DEL FEDERICO D. - Yamaha 'y Lan o 1:52.003 15:46:57.259
1 2:00.235 15:31:53.804 10 1:53.597 15:48:50.856
2 1:54.172 15:33:47.976 1 1:54.312 15:50:45.168
3 1:53.303 15:35:41.279 12 1:51.479 15:52:36.647
4 1:51.517 15:37:32.796 13 1:54.967 15:54:31.614
5 1:52.525 15:39:25.321  Ppo, 27 - # 333 BORZ N. - Yamaha Df‘lpf::
6 1:52.738 15:41:18.059 1 2:00.220 15:31:53.460
7 1:52.049 15:43:10.108 2 2:04.106 15:33:57.566
8 1:53.285 15:45:03.393 3 1:54.997 15:35:52.563

Fastest lap: 1:42.093
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: Q] SR momtiming.
#federmoto
Camp. Italiano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 29 - # 800 OMBROSI F. - Yamaha i ° 1:55.518 15:47:05.256 4 1:56.089 15:37:48.111

1 2:05.864 15:31:59.474 10 1:55.793 15:49:01.049 5 1:54.928 15:39:43.039

2 1:57.641 15:33:57.115 11 1:56.310 15:50:57.359 6 1:55.278 15:41:38.317

3 2:12.162 15:36:09.277 12 1:57.246 15:52:54.605 7 1:56.561 15:43:34.878

4 1:50.369 15:37:59.646 13 1:59.483 15:54:54.088 8 1:57.062 15:45:31.940

5 1:49.422 15:39:49.068  Po. 32 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha i ° 1:56.434 15:47:28.374

6 1:52.352 15:41:41.420 1 2:03.482 15:31:58.118 10 1:58.518 15:49:26.852

7 1:51.157 15:43:32.577 2 1:58.319 15:33:56.437 1 2:02.017 15:51:28.909

8 1:51.597 15:45:24.174 3 1:54.718 15:35:51.155 12 2:00.202 15:53:29.111

9 1:50.900 15:47:15.074 4 1:54.337 15:37:45.492 13 2:03.401 15:55:32.512

10 1:53.195 15:49:08.269 5 1:56.160 15:39:41.652  Po. 35 - # 84 CARLETTI E. - KTM Dif'lp[i;":

11 1:53.377 15:51:01.646 6 1:55.033 15:41:36.685 1 1:58.308 15:31:49.896

12 1:49.973 15:52:51.619 7 1:55.054 15:43:31.739 2 1:59.438 15:33:49.334

13 1:51.118 15:54:42.737 8 1:57.057 15:45:28.796 3 1:53.212 15:35:42.546

Po. 30 - # 212 DENTI M. - Husqvarna o prma 9 1:55.863 15:47:24.659 4 1:53.309 15:37:35.855

1 1:49 804 15:3140.695 10 1:56.741 15:49:21.400 5 1:53.047 15:39:28.902

) 1:47.952 15:3328.647 11 1:58.098 15:51:19.498 6 1:51.935 15:41:20.837

3 1:48.530 15:35:17 177 12 1:57.889 15:53:17.387 7 1:52.081 15:43:12.918

4 1:46.935 15:37:04.112 13 1:57.944 15:55:15.331 8 1:53.258 15:45:06.176

5 1:47.235 15:38:51.347  po. 33 - # 36 PALLOTTA A. - KTM e ? 1:51.957 15:46:58.133

6 1:49.728 15:40:41.075 1 2:02.611 15:31:56.416 10 2:18.921 15:49:17.054

7 1:47.415 15:42:28.490 2 1:58.015 15:33:54.431 n 2:19.572 15:51:36.626

8 1:49.083 15:44:17.573 3 1:56.054 15:35:50.485 12 2:10.191 15:53:46.817

9 1:47.275 15:46:04.848 4 1:54.343 15:37:44.828 13 1:54.292 15:55:41.109

10 1:49.119 15:47:53.967 5 1:55.018 15:39:39.846  Po. 36 - # 214 SALONE D. - Yamaha o L

1 2:28.346 15:50:22.313 6 1:56.119 15:41:35.965 1 1:56.264 15:31:49.305

12 2:10.034 15:52:32.347 7 1:55.321 15:43:31.286 2 1:51.158 15:33:40.463

13 2:16.642 15:54:48.989 8 1:56.863 15:45:28.149 3 1:51.161 15:35:31.624

Po. 31 - # 522 PIUMI M. - KTM Dfipfg‘; 9 1:58.817 15:47:26.966 4 2:27.002 15:37:58.626

1 2:02.012 15:31:56.670 10 1:58.436 15:49:25.402 5 1:52.757 15:39:51.383

2 1:57.201 15:33:53.871 11 1:59.464 15:51:24.866 6 1:52.241 15:41:43.624

3 1:53.188 15:35:47.059 12 2:00.743 15:53:25.609 7 1:53.266 15:43:36.890

4 1:52.376 15:37:39.435 13 1:58.938 15:55:24.547 8 1:53.773 15:45:30.663

5 1:52.030 15:39:31465  Po. 34 - # 137 FONDELLI L. - KTM e ? 1:56.662 15:47:27.325

6 1:53.138 15:41:24.603 1 2:04.813 15:31:59.278 10 1:55.486 15:49:22.811

7 1:52.611 15:43:17.214 2 1:57.145 15:33:56.423 1 2:33.822 15:51:56.633

8 1:52.524 15:45:09.738 3 1:55.599 15:35:52.022 12 2:16.279 15:54:12.912

Fastest lap: 1:42.093
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 37 - # 88 LUCIANI M. - KTM o e
1 2:01.262 15:31:55.341

2 1:55.152 15:33:50.493

3 1:54.082 15:35:44.575

4 1:54.439 15:37:39.014

5 1:54.046 15:39:33.060

6 1:55.811 15:41:28.871

7 1:55.279 15:43:24.150

8 3:47.459 15:47:11.609

9 2:16.009 15:49:27.618

10 2:11.007 15:51:38.625

11 1:59.779 15:53:38.404

12 2:01.841 15:55:40.245

Po. 38 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna 76 ame
1 2:04.024 15:31:57.999

2 1:56.965 15:33:54.964

3 1:58.297 15:35:53.261

4 1:53.948 15:37:47.209

5 1:54.072 15:39:41.281

Po. 39 - # 74 VALERI A. - KTM o PT‘?
1 1:48.726 15:31:38.707

2 1:48.298 15:33:27.005

3 1:47.373 15:35:14.378

4 1:48.297 15:37:02.675

5 1:47.895 15:38:50.570

6 3:09.871 15:42:00.441

7 2:17.192 15:44:17.633

8 1:47.733 15:46:05.366

9 8:28.808 15:54:34.174

Fastest lap: 1:42.093

© MGMTiming

1 S

S MAOas YYEED B e =27

Fermo, domenica 10 giugno 2018

G| o H2 O B oS 2.
Lo seven (5, e Tl 55 CAM QD WA @ FiBa o e

=

6/6



